ПРОТОКОЛ
[bookmark: _Hlk196217413]обсуждения проекта благоустройства по адресу:
	ЗНОП местного значения №38-120-14
«сквер б/н на Приморском шоссе у д. 436 (пос. Репино)» от 29.07.2025

г. Санкт-Петербург, г. Зеленогорск, пр. Ленина, д. 14, лит. А, пом. 1-Н
17 ч. 00 мин.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель комиссии – глава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино

Семенова И.Г.,

Заместитель председателя комиссии - глава Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино

Ким В.Р.,

Секретарь комиссии - заместитель главы Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино

Пахомов Н.Д.,

Член комиссии - Главный специалист Местной администрации внутригородского       муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино

Щербаков А. С.,

Член комиссии – электрик ООО «УНР-12»

Зеленый А.П.

Главный инженер проекта ООО «Точное Проектирование»

Соловьев Л.В.,

Инженер – проектировщик ООО «Точное Проектирование»

Прозоров В.К.,

Жители поселка Репино – согласно листу регистрации.

СЛУШАЛИ:

[bookmark: _Hlk196217270]Предложение по проектированию объекта благоустройства по адресу ЗНОП местного значения №38-120-14 «сквер б/н на Приморском шоссе у д. 436 (пос. Репино)», была представлена концепция проекта с эскизной планировкой благоустройства.

ВЫСТУПАЛИ С ПРЕДЛОЖЕНИЯМИ:

[bookmark: _Hlk203052435]Поддержать предложенный вариант проведения благоустройства по адресу: ЗНОП местного значения №38-120-14 «сквер б/н на Приморском шоссе у д. 436 (пос. Репино)»

РЕШИЛИ:

[bookmark: _Hlk203052465]Предложение по проекту принять к сведению и принять проект благоустройства по адресу: ЗНОП местного значения №38-120-14 «сквер б/н на Приморском шоссе у д. 436 (пос. Репино)»

ПРИЛОЖЕНИЕ: список присутствующих жителей на обсуждении на 1 л. в 1 экз., проект в печатном виде на 6 л. в 1 экз.

Глава ВМО поселок Репино                                                               И.Г. Семенова

Список присутствующих жителей

[bookmark: _Hlk137556890]Наименование обсуждения проекта благоустройства по адресу
ЗНОП местного значения №38-120-14 «сквер б/н на Приморском шоссе у д. 436 (пос. Репино)»
Дата 29.07.2025

	№ п/п
	ФИО
	Адрес регистрации
	Подпись

	1
	Батенкова Ольга Александровна

	2
	Потехин Сергей Юрьевич

	3
	Главнова Елена Михайловна

	4
	Алиева Марина Викторовна

	5

	6

	7

	8

	9

	10